Warszawa, dnia 11 czerwca 2019 r.
DEPARTAMENT INFORMATYZACJI
I REJESTROW SADOWYCH

Numer sprawy: DIRS-X1.2420.12.2019

WYKONAWCY

Rozeznanie rynku dotyczace rozbudowy $rodowiska sieciowych moduléw
kryptograficznych HSM (Hardware Security Module) w Ministerstwie Sprawiedliwosci.
wraz z usluga wsparcia technicznego dla uslugi.

Zamawiajgcy — Ministerstwo Sprawiedliwosci - uprzejmie informuje, ze dnia 11 czerwca br.
wptyngto zapytanie do ww. rozeznania rynku. Ponizej Zamawiajacy przedstawia pytania wraz

z wyja$nieniami.

Pytanie nr 1:

Zamawiajqcy oczekuje podania kwoty za ustuge odnowienia wsparcia technicznego dla HSM
Thales nShield Connect+ 500+ bedgcego w posiadaniu Ministerstwa Sprawiedliwosci i
wsparcie dla niego na okres 12 miesiecy. Przygotowanie wyceny nie jest mozliwe bez podani
numeru seryjnego urzqdzenia. Prosimy o przekazanie numeru seryjnego urzgdzenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze posiadane urzgdzenie HSM Thales nShield Connect+ 500+ posiada
nastepujgce numery seryjne: SN: 36-NC3038A ESN: 4B0D-74D1-1086.

Pytanie nr 2:

Zamawiajqgcy wymaga aby dostarczone urzqdzenie wspieralo przynajmniej nastepujgce
algorytmy RSA, DSA, KCDSA, ECDSA, ECDH, AES, Camellia, CAST, DES, SHA-1, SHA-224,
SHA 256, SHA-384,SHA-512,Triple DES. KCDSA (Korean Certificate-based Digital Signature
Algorithm) i ECDSA (Elliptic Curve Digital Signature Algorithm) wymagajq dokupienia
oddzielnych licencyi.

Czy zamawiajqcy oczekuje dostarczenia licencji dla tych algorytméw, czy tez intencjq
zamawiajqcego jest aby urzqdzenie umozliwialo wykorzystanie wskazanych powyzej
algorytmdéw popisu, ale w tym postgpowaniu dostarczenie licencji aktywujgcych te algorytmy
nie jest wymagane?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze oczekuje aby urzadzanie umozliwialo wykorzystanie algorytméw
podpisu KCDSA i ECDSA, ale nie wymaga by w ramach tego zamoéwienia byty dostarczone
licencje aktywujace mozliwosé ich wykorzystania.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skiadania kalkulacji cenowej na dziefi 14
czerwca 2019 r. Pozostale zapisy niniejszego rozeznania rynku nie ulegajg zmianie.



